В бухгалтерию
                                      ГБПОУ РХ  «Черногорский
                                             горно-строительный техникум»
от ___________________________________
______________________________________
______________________________________
Группа ________________________________
                                                                Домашний адрес:_______________________
______________________________________
Тел.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить справку об оплате образовательных услуг, утвержденную  приказом ФНС России от 18.10.2023 № ЕД-7-11/755@, за оплаченный  ____________________________________________год.

« ____ » __________ 2025 г.          ________________                /________________________/